参加チーム 各位

駐車場についてのお願い
駐車場は下記の通り利用して下さい。

◇普通車

①鶴岡公園中央駐車場
市民プール隣（約９０台）

②鶴岡公園南駐車場
③鶴岡公園西駐車場 鶴岡タウンキャンパス西側（約５０台）
④鶴岡市役所駐車場 土日祝日のみ開放
⑤鶴岡公園東駐車場 旧荘内病院跡地（約１３０台）※隣接地工事中(終了？)

◇中･大型車
⑤鶴岡公園東駐車場 旧荘内病院跡地（約３台）  ※隣接地工事中(終了？)
⑥バス駐車場 鶴岡公園バラ園跡地（４台）
⑦鶴岡公園西バス駐車場 鶴岡タウンキャンパス西側（４台）

鶴岡アートフォーラムには絶対駐車しないようにお願いします！
各駐車場沿いの路上は駐車禁止となっておりますので違法駐車のないようお願いします。 又、

近隣民地への駐車は大変ご迷惑となりますので駐車しないようお願いします。

施設内禁煙についてのお願い
大会施設・敷地内はすべて禁煙となっておりますので、皆様のご協力お願いします。

①
③

②

④

⑤

⑥

⑦